
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2019 年 9 月 13 日 

各位 

南日本銀行 

 

 

「令和定期預金」の販売終了について 

 

 

 2019 年 6 月 10 日（月）から取扱いを開始し、ご好評いただいておりました「令和定期預

金」は、募集金額に達しましたので、本日 2019 年 9 月 13 日（金）をもって販売を終了致

します。 

多くのお預け入れをいただき、誠にありがとうございました。 

また、当初お取扱期間を 2019 年 9 月 30 日（月）までとしておりましたので、お預け入

れをご検討いただいていたお客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

南日本銀行では、今後もお客様にご満足いただける商品とサービスの提供に努めてまい

ります。 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

リテール戦略部 担当：唐島・山下 

℡099－226－1126 

 

                  以上 

 


